
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.150.2017 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 24.10.2017 r. 
 

w sprawie powołania nowego członka do składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Kościerzynie 

 

Na podstawie art. 4 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (jednolity tekst: Dz. U. 2016.487 z późniejszymi zmianami) oraz art. 30 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( jednolity tekst: Dz. U. 2017.1875) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.Powołuję do składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kościerzynie 
następującą osobę: 

    a) Panią Sylwię Trzebiatowską - Glok –  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Kościerzynie i powierzam jej obowiązki przewodniczącego Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Kościerzynie. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       
               Michał Majewski 
 
       Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 
 
 


